
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88087890

Data publicarii	13.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.362,18 RON - 2.362,18 RON

Descriere: O pardoseala 4L aloe vera BUC 6 41.18 247.06 46.94 2 GERPROSTAR 1 L dezinfectant BUC 10 16.81 168.07 31.93 3 SANO SAPUN HN -TEHCHNO BUC 4 31.93 127.73 24.27 4 SACI forte 35l, 50x60 cm , 15buc./rola BUC 30 4.62 138.66 26.34 5 SACI VERZI COLECTARE 120 L/ STICLA BUC 15 7.56 113.45 21.55 6 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 10 8.15 81.51 15.49 7 LAVETE TRO 3BUC/SET 35*40 PONS BUC 20 4.20 84.03 15.97 8 GERPROSTAR 750 ML DEZ BUC 10 15.13 151.26 28.74 9 SERVETELE UMEDE MIKE 120 BUC CU CAPAC BUC 60 7.14 428.57 81.43 10 CIF CREMA BUC 9 15.13 136.13 25.87 11 MANUSI MENAJ marime L BUC 10 5.88 58.82 11.18 12 MANUSI MENAJ marime M BUC 10 5.88 58.82 11.18 13 Rezerva mop bumbac BUC 10 6.72 67.23 12.77 14 MATURA FIR LUNG BUC 4 12.61 50.42 9.58 15 FIZZY Tablete clorigene 280 buc/cutie BUC 4 54.62 218.49 41.51 16 REZERVA MOP ROTATIV BUC 10 12.61 126.05 23.95 17 SACI PENTRU ASPIRATOR Phillips 5buc/set BUC 3 35.29 105.88 20.12 TOTAL 2,811.00 2,362.18 448.82
